
KLINICKI BOLNICKI CENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
Vinogradska cesta 29
10000 Zagreb
Hrvatska
oIB 84924656517
MB 0t]2080:]6

tel.: 0l 3767 294
fax.: 0l 3768 270

Urbroj: l/2-5354/1 8-l 3
Zagreb, 26. tav nja 20 I 8.

CUNOP5XI SIRUKTURN
r rw€5Ir(rlsr( fOxOOvr

.:T
a

Operatrvnr proSram

TOXTURCrIM}5I
r roHtalr

€uroporr l,i|.
Zarad.ro do loidov. EU

Qf "*.=
G

Iiii.lrttvo nri&dEg. r&voi.
i fo.&vr C!ror6f! uiF

Na temelju dlanka 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 12012016) SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESEE
o rezultatima analize trii5ta i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezano uz pripremu postupka javne nabave

I. Podaci o oostuoku iavne nabave koii se priorema

l. Javni naruCitelj :
Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice, Zagreb, Vinogradska cesta 29, OIB 94924656517

2. Odgovorna osoba javnog naruiitelja : prof.dr.sc. Mario Zovak. dr.med.
3. Predmet nabave:

Rekonstrukcija-dogradnja objedinjenog hitnog bolnidkog prijema Klinidkog bolnidkog centra
Sestre milosrdnice

4. Evidencijski broj nabave :4212018
5. Ukupna procijenjena vrijednost nabaye : 41.600.000,00 kuna (bez pDV-a)

1t6



6. Izvor planiranih srcdstava :
Ukupna procijenjena vrijednost nabave u iznosu od 41.600.000,00 kuna financirati ie se iz
slijedeiih izvora:
- iznos od 23.994.602.7 5 kuna osiguran je Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za

projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 2014.-2020. za projekt broj
KK.08.l .1.03.0002 za uspostavu objedinjenog hitnog bolniikog prijema KBC Sestre
milosrdnice na lokaciji Vinogradska, od2l. travnja2017.

- iznos od 17.605.397,25 kuna osigurati ie Naruditelj iz sredstava udeSia za pomo6i
7. Pozicija financijskog plana : 451

8, Zakonska osnova za provoilenje postupka javne nabave :
postupak se provodi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj I 20l16)

9. Odabrani postupak javne nabave:
otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi

II. Podaci o orovedenom orethodnom savietovaniu radi analize arZi5ta i savietovania sa
zainteresiranim sosoodarskim subiektima

l Podaci o dokumentaciji objavljenoj u Elektroniikom oglasniku javne nabave radi analize
trZi5ta i savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

l. OHBP-radovi - dokumentacija -NACRT
2. OHBP - troSkovnik

3. Podaci o dokumentaciji objavljenoj na web.stranici naruiitelja radi analize triiSta i
savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

l. OHBP-radovi - dokumentacija - l. nacrt
2. OHBP troikovnik
3. OHBP - Glavni projekt
4. OHBP lzvedbeni projekt
5. OHBP Sprinkler instalacije izvedbeni

4. Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedenu pod prethodnom toikom na
web-stranici narutitelja :
od 17. travnja 201 8. do 25. travnja 2019.

5. Podaci o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zginteresiranih gospodarskih
subjekata:
naruditelj nije zaprimio nitijednu primjedbu i/ili prijedlog zainteresiranih gospodarskih subjekata
do dana pisanja ovog lzvjeSia

6. Odluka narutitelja o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainleresiranih
gospodarskih subjekata:
s obzirom na to da na dokumentaciju o nabavi s privitcima, pobrojanim pod todkama l. i 2. ove
cjeline, naruditelj nije zaprimio niti jednu primjedbu i/ili prijedlog zainteresiranih gospodarskih
subjekata do dana pisanja ovog lzvje56a, u istu ie, temeljem vlastitog naknadnog uvida, unijeti
slijede6e izmjene :

a) DOKUMENTACIJA O NABAVI - promijenjeni su slijedeii dijelovi teksta :

- l/62 stranica
. 2. NACRT

sukladno dlanku 198. stavku 3. ZJN 2016 naruditelj stavlja Dokumentaciju o
nabavi i troikovnik na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim
subjektima
u razdoblju od 27.04.20t8. do 03.05.2018.

Glavne i izvedbene oroiekle zainleresirani eosoodarski sabiekti mosu oreuzeti
na. web-stranici no.ruiitelia h ttn:/,/wtt'w. *bcsnr.h r/sektori-i-sluzbe/sluzho_
tt a huyc/n ocrt i - i-tlt* ume n taci i u-o- n o bay i/ .
Urbroj : l/2-53 53/ l8- l4

2/6



Zagreb, 27 . travnja 2018.
4/62 stranica

- bri5e se todka D. ESPD obrazac
- todka E. TroSkovnik postaje todka D. Troskovnik
- bri5e se todka F. Glavni i izvedbeni projekt

6/62 stranica
- datumi i redni broj savjetovanja su prilagodeni obzirom na novo savjetovanje u

todki "l.ll. Intemetska stranica na kojoj je objavljeno izvjeSie o provedenom
savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima:

htto://rl u u .kbcsrn.hr/sektori-i-sluzbe/slLrzba-nabave/nacrti-i-dokumentacija-
o-nabavi/.
Temeljem tlanka 198. stovko 3. ZJN 2016 naruiitelj je glavne projekte i
nacrt dokumentacije o nabavi, koji sadrii opis predmeta nabave, tehniike
specifkacije, kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije
za odabir ponude i prijedlog ugovora, dona 27. trovnja 2018. stavio na
drueo orelhodno savietovanie u tekuioi eodini sa zainteresiranim
gospodarskim subjehima u tmjanju do 03. svibnja 2018. godine, javnom
objavom na Elektroniekom oglasniku jrmne nabave Republike Hnatske (u
naslavku teksto : EOJN RII). Pmo prethodno sajetovanje u tekutoj godini
provedeno je u razdoblju od 17. travnja 2018. do 25. travnja 2018. na isti
naiin kao i ovo saujetovanje. ..."

19/62 stranica
- 5.1. Pojam, oblik i dostava:

tekst 2. ulomka "Gospodarski subjekt koji dostavlja ESPD obrazac na
standardnom obrascu u doc. formatu koji se nalazi u cjelini D ove dokumentacije o
nabavi idostupan je za preuzimanle putem Elektronidkog oglasnika javne nabave
zaiedno s dokumentaciFm o nabavi (obftlzac se moze preuzetj i na intemetskim
stranicama Uprave za politiku javne nabave
hto://www. iavnanabava. hr/default.asox?id=4080). "
mijenja se tekstom koji glasi :
"Sukladno ilanku 452. ZIN 2016 od 18. travnja 20t 8. primjenjuje se obveza
dostavljanja Europske jedinswene dokumentacije o nabavi iskljudivo u
elektroniekom obliku (u nastavku teksta: e-ESPD).
Elektronidka verzija ESPD obrasca, odnosno verzija u obliku web-obrasca.
koja se preuzima i popunjava putem platforme Elektronidkog oglasnika
javne nabave RH."

27162 stranica
- 7.4.1. Jamswo z ozbiljnost ponude:

tekst posljednje redenice "Javni naruditelj vratiti 6e ponuditeljima jamswo za
ozbiljnost ponude u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave jamstva za
uredno ispunjenje ugovora.."
mijenja se tekstom koji glasi :
"Javni naruditelj vratiti ie ponuditeljima jamstvo za ozbiljnost ponude u roku
od l0 (deset) dana od dana dostave jamswa za uredno ispunjenje ugovora.',

- 1.4.2. Jamswo za uredno ispunjenje ugovora
dio prve redenice " Ugovaratelj je duian u roku od 15 (petnaest) dana od
dana potpisa ugovora dostaviti naruditelju bankovno jamstvo za uredno
ispunjenje ugovora u vrijednosti l0 o/o (deset posto) od ugovorenog imosa...,'
mijenja se lekstom koji glasi :
" Ugovaratelj je duZan u roku od l0 (deset) dana od dana potpisa ugovora
dostayiti naruditelju bankovno jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u
vrijednosti l0 % (deset posto) od ugovorenog iznosa...,'

2El62 stranica
- 7.4.2. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora

3t6



posljednja redenica "Neiskori3teno jamstvo naruditelj ie vratiti ugovaratelju
u roku od l5 (petnaest) dana od dana uspje5no obavljenog tehniakog
pregled4 nakon 5to od ugovaratelja u navedenom roku primi jamstvo za
otklanjanje nedostataka u jamswenom roku."
m$enjo se te*stom *oji glosi :
"NeiskoriSteno jamstvo naruditelj 6e vratiti ugovaratelju u roku od l0 (deset)
dana od dana uspjeSno obavljenog tehnidkog pregleda, nakon Sto od
ugovaratelja u navedenom roku primi jamstvo za otklanjanje nedostataka u
jamstvenom roku."

7.4.3. Jamswo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku za sludaj da
nalogoprimac u jamstvenom roku ne ispuni obveze otklanjanja nedostataka koje
ima po osnovijamswa ili s naslova naknade Stete

prva redenica " Ugovaratelj je duZan najdu2e u roku od l5 (petnaest) dana
nakon uspje5no obavljenog tehnidkog pregleda gra<levine, naruditelju
predatijamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u vrijednosti
l0 % (deset posto) ugovorenog iznosa bez poreza na dodanu vrijednost
sukladno dlanku 1039. Zakona o obveznim odnosima s jamstvenim rokom

(ponudeni rok) godina."
mijenja se lekstom koji glasi :
"Ugovaratelj je duZan najduZe u roku od l0 (deset)) dana nakon uspje5no
obavljenog tehnidkog pregleda grailevine, naruditelju predati jamstvo za
otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u vrijednosti l0 % (deset
posto) ugovorenog iznosa bez poreza na dodanu vrijednost sukladno
dlanku 1039. Zakona o obveznim odnosima s jamstvenim rokom od

(ponudeni rok) godina."

detvrta redenica "U tom sludaju ponuditelj, odnosno izvoditelj, duZan je u
roku od 15 (petnaest) dana od dana naplate prethodnog jamswa dostaviti
naruditelju novo bankovno jamstvo na imos jednak bankovnom jamstvu
koje je naruditelj naplatio, odnosno duZan je na ra6un naruditelja doplatiti
iznos sredstava koliko je naruditelj platio drugog ponuditelja koji je
otklonio nedostatke izvedenih radova."
mijenja se tekstom koji glasi :
"U tom sludaju ponuditelj, odnosno izvoditelj, du2an je u roku od l0
(deset) dana od dana naplate prethodnog jamswa dostaviti naruditelju novo
bankovno jamsNo na iznos jednak bankovnom jamstvu koje je naruditelj
naplatio, odnosno duian je na radun naruditelja doplatiti iznos sredstava
koliko je naruditelj platio drugog ponuditelja koji je otklonio nedostatke
izvedenih radova."

- 7.4.4. Jamstvo za osiguranje za poktide odgovornosti iz djelatnosti zj
otklanjanje itete koja moae nastoti u vezi s obavljanjem odreilene djelatnosti

dio prve redenice "lzvoditelj je duian u roku od l5 (petnaest) dana od dana
potpisa ugovora dostaviti naruditelju i odrZavati na snazi za cijelo vrijeme
trajanja radova uobidajeno osi guranje u gradevinarstvu,...',
mijenja se lekstom koji glasi :
"lzvoditelj je duian u roku od l0 (deset) dana od dana potpisa ugovora
dostaviti naruditelju i odrZavati na snazi za cijelo vrijeme trajanja iadova
uobidajeno osiguranje u grailevinarstvu,...,'

29162 stranica
- 7.6. Dokumenti koji 6e se nakon zavrsetka postupka javne nabave vratiti

ponuditeljima
redenica "Naruditelj ie vratiti neodabranim ponuditeljima jamstvo za
ozbiljnost ponude, odnosno izvr5iti povrat novdanog pologa, u roku od l0
(deset) dana od dana dostavejamstva za uredno ispunjenje-ugovora.,,

od

1t6



mijenja se lekstom koji glasi :
"Naruditelj ie vratiti neodabranim ponuditeljima jamstvo za ozbiljnost
ponude, odnosno izvrSiti povrat noveanog pologa, u roku od l0 (deset)
dana od dana dostavejamstva za uredno ispunjenje ugovora."

- 29-3O/77 slranicz
- 7.7. Posebni uvjeti za izvr5enje ugovora - prijedlog ugovora o javnoj nabavi

prva redenica u detvrtom odjeljku "Nakon sklapanja ugovora o javnoj
nabavi radova ugovaratelj je duian u narednom roku od l5 (petnaest) dana
dostaviti naruditelju."
mijenjo se lekstom koji glasi :
"Nakon sklapanja ugovora o javnoj nabavi radova ugovaratelj je duian u
narednom roku od l0 (deset) dana dostaviti naruditelju."

PRIJEDLOG UGOVORA
- 38/77 stranics

- e lanak 3.
ispravljaju se brojevi stavaka tako da isti nose brojeve od 3.1. do 3.6.

- 42-43177 slranics
- ilanak 20.

tekst stavka 20.1. "20.1. Ugovaratelj je duZan najkasnije u roku od 15
(petnaest) dana od dana potpisa ugovora" Naruditelju predati bankovno
jamstvo za uredno ispunjenje Ugovora u vrijednosti l0 % (deset posto) od
ugovorenog iznosa bez poreza na dodanu vrijednost u obliku neopozive,
bezuvjetne bankarske garancije naplative na prvi poziv korisnika garancije
i bez prigovora na kojoj je kao korisnik naznaden Naruditelj, sukladno
dlanku 1039. Zakona o obveznim odnosima, ili u navedenom roku uplatiti
potreban iznos jamswa na radun Naruditelja IBAN HRl2 l00l 0051 8630
0016 0, model pla6anja HR64 9725-26395-018 uplatitelja, opis plaianja :

ev.br. 4212018 polog jamswa za uredno ispunjenje ugovora i dostaviti
Naruditelju powrdu o uplati.
Rok valjanosti garancije mora biti 15 (petnaest) dana duZe od roka
izvodenja radov4 a neiskori5teno jamstvo Naruditelj 6e vratiti
Ugovaratelju u roku od l5 (petnaest) dana od dana uspjeSno obavljenog
tehnidkog pregleda, nakon Sto od ugovaratelja u navedenom roku primi
jamstvo za otklanjanje nedostataka ujamstvenom rok."
mijenja se tekstom koji glasi :
"20.1. Ugovaratelj je duian najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana
potpisa ugovora" Naruditelju predati bankovno jamstvo za uredno
ispunjenje Ugovora u vrijednosti l0 % (deset posto) od ugovorenog iznosa
bez porezz na dodanu vrijednost u obliku neopozive, bezuvjetne bankarske
garancije naplative na prvi poziv korisnika garancije i bez prigovora na
kojoj je kao korisnik naznaden Naruditelj, sukladno dlanku 10J9. Zakona o
obveznim odnosima, ili u navedenom roku uplatiti potreban iznos jamstva
na radun Naruditelja IBAN HRl2 l00l 0051 8630 0016 0, model pladanja
HR64 9725-26395-018 uplatitelja, opis pla6anja : ev.br. 4212018 polog
jamstva za uredno ispunjenje ugovora i dostaviti Naruditelju potv;du ;
uplati.
Rok valjanosti garancije mora biti l0 (deset) dana duZe od roka izvodenja
radova, a neiskori5teno jamstvo Naruditelj 6e vratiti Ugovaratelju u roku 6d
l0 (deset) dana od dana uspjeSno obavljenog tehnidkog pregleda, nakon Sto
od ugovaratelja u navedenom roku primi jamslvo za otklanjanje
nedostataka u jamswenom roku.,'

tekst stavka 20.7. "20.7. Neiskoristeno jamswo Naruditerj 6e vratiti
Ugovaratelju u roku od l5 (petnaest) dana od dana uspje5nJ obavljenog

516



tehnidkog pregleda, nakon Sto od Ugovaratelja u navedenom roku primi
jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku."
mijenja se tekstom koji glasi :
"20.7. Neiskoristeno jamstvo Naruditelj ie vratiti Ugovaratelju u roku od
l0 (deset) dana od dana uspje5no obavljenog tehnidkog pregled4 nakon Sto

od Ugovaratelja u navedenom roku primi jamstvo za otklanjanje
nedostataka u jamstvenom roku."

- 43177 stranict
- ebnak2l.

dio stavka 22.1. "22.1. Ugovaratelj je duian najduze u roku od 15

(petnaest) dana nakon uspjeSno obavljenog tehnidkog pregleda
gradevine,..."
mijenja se tekstom koji glasi :
"22.1. Ugovaratelj je duian najduZe u roku od l0 (deset) dana nakon
uspjeSno obavljenog tehnidkog pregleda graclevine,."

- brisane su stranice 63 do 77 na kojima se nalazio ESPD obrazac u word-u.

b) TROSKOVNTK
I . u tro5kovnik OHBP - troikovnik, list Pripremni radovi promijenjeni su opisi l. i 3.

stavke, tako da isti glase :

- l - lzrada. dobava ipostava natpisne plode s podacima o gradevini,
investitoru, gra<Ievinskoj dozvoli, projektantu, nadzoru, izvotladu i
drugim podacima sukladno odredbama Pravilnika o sadrZaju i izgledu
pfode kojom se oznadava gradili5te (Narodne novine, broj 4212014), te
podacima iz todke 5.2. Uputa za korisnike sredstava projekata financiranih
u okviru Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR), Europskog
socijalnog fonda (ESF) i Kohezijskog fonda (KF) za razdoblje 2014.-2020.
na web-stranici
http://wwll.safu.hr/datastore/fi lestore/ I 0/U pute_za_korisnike_:

Informiranje i_vidljivost 20l4.pdf
- 3. Izrada nanosne skele

kom I,00
komplet I ,00

Navedene izmjene unijete su u 2. nacrt dokumentacije o nabavi i troSkovnika, te 6e ponovno
biti objavljene u Elektroniikom oglasniku javne nabave Republike llrvatske i na web.
stranici naruiitelja u razdoblju od 27. travnja do 03. svibnja 2018.

Ovjeravaju ovlalteni predstavnici Naruiitelja :

- osobe koje su izvrSile analizu trZi5ta i pregled zaprimljenih primjedbi i prijedloga
zainteresiranih gospodarskih subjekara:

l. prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med. rlx€ ?R 7^T4N
)'.rtl€ ?R".!-A N

N tX € PI& staa rrj

7.

5.

2.

J.

Ivan Markotii, mag.oec.

Milan Renduli6, dipl.ing.

Goran Kulji6, univ.spec.oec.

Mia Primorac, dipl.iur.

Damir Maruii6, dipl.oec.

Loreta Zdilit, mag.o€c.

,1.

6.

6t6

?t?47^TA N


